
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
 

 ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 16» сентября 2015                                                                  №   618 
 
 

с. Александровское 
 

О разработке муниципальных программ  
Александровского сельского поселения 

 
В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской федерации, 

порядком разработки долгосрочных целевых программ Александровского 
сельского поселения, утверждённого постановлением Администрации 
Александровского сельского поселения  от 04.05.2010 № 86. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Приступить к разработке муниципальных программ Александровского 

сельского поселения (далее - МП): 
    1)  МП «Организация временной занятости несовершеннолетних 

подростков на территории Александровского сельского поселения на 2016-2018 
годы»; 

   2)   МП «Патриотическое воспитание граждан на территории 
Александровского сельского поселения на 2016-2018годы.»; 

   3)    МП «Экологическое воспитание молодёжи на 2016-2018годы»; 
   4) МП «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории 

Александровского сельского поселения на 2016-2018 годы с перспективой до 2020 
года»; 

5) МП « Развитие муниципальной службы». 
2. Назначить ответственным за разработку МП указанных в подпунктах 1-3 

пункта 1 настоящего постановления ведущего специалиста по экономической 
политике Ткаченко Е.В. 

3. Назначить ответственным за разработку МП указанных в подпунктах 4 
пункта 1 настоящего постановления специалиста по реформированию и 
модернизации ЖКХ Костину Н.С. 

4. Назначить ответственным за разработку МП указанных в подпунктах 5 
пункта 1 настоящего постановления управляющего делами Панченко Т.О. 

5 Панченко Т.О., Костиной Н.С., Ткаченко Е.В. в срок до 1 октября 2015 года 
предоставить проекты программ  на рассмотрение и утверждение. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

    Глава  поселения                                            Пьянков Д.В. 
 
 
 


